令和年７月吉日

保護者 各位

特定非営利活動法人 三宅島スポーツ振興会

理事長 井澤 幸男

東京都三宅島三宅村長 櫻田 昭正

                               （ 公 印 省 略 ）

ＷＥＲＩＤＥ三宅島親子サマーキャンプ

開催のお知らせ

今年度も「ＷＥＲＩＤＥ三宅島親子サマーキャンプ」を下記のとおり開催いたしま

す。このイベントを通して、島外の参加者と交流を深め、夏の楽しい思い出をつくって

いただければと思っております。

そこで、参加をご希望される場合には、別紙申込書に必要事項をご記入の上、期限ま

でに FAXまたは各地区出張所へご提出ください。

皆様のご参加をお待ちしております。

記

１ 日  時   令和年 8月 17日（土）～19日（月）3日間

※詳細につきましては、裏面のスケジュールをご参照ください。

２ 場  所   雄山 旧レストハウス駐車場周辺（雨天による変更あり）

３ 参 加 費   食事代のみ…※1人 1食 1,000円（参加費は、当日徴収します。）

※3日間すべて参加（計：7食分）の方は、7,000円となります。

４ 募集人数   20名 ※先着順です。

５ そ の 他   ①当日は、必ず保護者同伴でお願いします。

         ②避難施設宿泊が、基本となっております。

※宿泊を希望しない方は、別紙申込書に×を記入してください。

【お問い合わせ先】〒１００－１２１１ 東京都三宅島三宅村坪田３０３４

特定非営利活動法人 三宅島スポーツ振興会 浅岡・辻

TEL ８－５６８１ FAX ８－５６８３

スケジュール
 ８月１７日（土） ８月１８日（日） ８月１９日（月）

07:00

※ 朝 食 ※ 朝 食

08:00

 集 合 ／ 受 付

島内観光（バス）

移 動 （ バ ス ）

09:00  開 会 式

親 子 バ イ ク 体 験

・親子リレー遊び

親 子 バ イ ク 教 室

10:00

11:00  片 付 け

 移動（バス）・入浴

12:00
※ 昼 食 休 憩 ※ 昼 食 休 憩

閉 会 式 ＆ ※ 昼 食

 出航港へ移動（バス）

13:00

親 子 バ イ ク 体 験

準 備 体 操

海 遊 び

（ 伊 ヶ 谷 港 ）

見 送 り

 解 散

14:00

15:00

16:00  か た づ け か た づ け

 移 動 （ バ ス ） 移 動 （ バ ス ）

17:00

避 難 施 設

お風呂＆※お食事
避 難 施 設

お 風 呂 ＆ ※ B B Q

18:00

19:00
講 習 会

 か た づ け

20:00

フ リ － タ イ ム
星 空 体 験

21:00

22:00
就 寝 就 寝

※天候によりスケジュールを変更する場合があります。

※3日間すべて参加（計：7 食分）の方は、7,000円となります。

例：18 日のみ参加で、朝食を済ませてから合流、BBQ 後に帰宅の方は、2,000 円（2 食分）となります。

 参加申込書

参加希望の方は、下記に必要事項をご記入の上、ご提出ください。

提出期限 ７／３１（水）1７時必着

１ 申込者について

①保険加入の関係上、記入漏れのないよう全てご記入ください。

②希望するクラスに○をしてください。（小学・中学のどちらかに○をしてください。）

③お子様一人につき申込書 1枚として、複数の場合はコピーしてください。

住 所

ふりがな  クラス
年齢

（学年）

 歳 小学・中学  年生

氏 名

（お子さま）

経験者

初心者

生年月日(西暦)

    年   月   日

ふりがな

年齢

歳

氏 名

（保護者）

生年月日(西暦)

    年   月   日

連絡先 自宅         携帯（任意）

２ 食事及び宿泊について

 ①希望する欄に○を記入してください。（○＝食事 1回につき 1,000円）

 ②宿泊を希望しない方は、×を記入してください。

※ご不明な点等ございましたら、お気軽にお問い合わせください。

また、連絡事項等がございましたら、裏面にご記入ください。

（例：初日は参加出来ないが、2日目は参加出来る。など）

対 象 者 内 容
8月 17日

（土）

8月 18日

（日）

8月 19日

（月）

お 子 さ ま
食 事

朝

昼

晩  Ｂ Ｂ Ｑ

宿 泊

保 護 者
食 事

朝

昼

晩  Ｂ Ｂ Ｑ

宿 泊